1

基隆市政府第 1954次市務會議紀錄
時間：111年 11月 1日（上午 8時 30分）

地點：本府 4樓簡報室

主席：林市長右昌

出列席人員：（如簽到簿）         紀錄：賴穗美

壹、獎項儀式

獎項儀式 得獎項目名稱
獻（頒）獎

單位

獻獎

本市歷史建築漁會正濱大樓修復工程

及空間活化案榮獲第 30 屆中華建築金

石獎優良公共建設類-優良空間活化類

-施工組「金石獎」及「空間活化特別

獎」

文化局

貳、衛生局提報新冠肺炎疫情最新情況

決議：洽悉。

參、指定列管案件定期執行情形

決議：

一、編號 30中興國小老舊校舍改建暨停車場新建工程案，解除

列管。

二、編號 65忠二橋及忠三橋改建工程執行進度案，解除列管。

肆、各單位工作報告。（詳如書面資料）

決議：均准予備查。

市長指示：

一、因本次尼莎颱風外圍環流影響，有關受災戶之災害救助金

 2

核發，依規採從寬擇優方式認定辦理，請暖暖及七堵區公所儘

速將受理案件送本府處理。

二、因應目前疫情趨緩，及邊境管制之入境後檢疫措施已有調

整，有關本府各單位及所屬機關學校人員「非因公出國」一事，

除請各同仁勿集中請假出國外，並請各局處首長衡酌現階段防

疫政策及人力運用狀況，本權責是否核假。

三、有關今年地方公職人員競選廣告物設置之期間、方式及地

點等規定事項，請環保局再週知各候選人知悉瞭解。

伍、臨時動議：無。

陸、秘書長指示：

有關綜發處報告所列本府法規審查小組審議通過，尚未完成法

制作業程序之案件，請各局處詳細檢視，並依照相關法制作業

儘速辦理。

柒、市長指示：

一、有關本市仁愛橋改建工程案，因自來水公司預計於 112年 1

月前完成管遷工程，又適逢於 111年 12月 25日新、卸任市長

交接，該工程之施工期程及規劃，請工務處向新任市長報告。

二、本人第 2任雖即將屆滿卸任，惟各項業務工作仍不可鬆懈，

愈到最後階段愈要上緊發條，尤以本（11）月 26日選舉投票日

前這段時間更不能有任何差錯，請各局處首長及區長務必盯緊

注意。

捌、散會：上午 8 時 58分